
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5140** ARJONA SORIA, RAFAEL Graduado o Graduada en Derecho  15,47

***3385** BLANCO JIMENEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Economía  33,63

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Título de grado en EAS de música en la especialidad de
interpretación

 06,40

***5075** FORTÚN AYLLÓN, ALEX Graduado o Graduada en Historia del Arte  07,80

***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Graduado o Graduada en Economía  03,80

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  22,46

***4113** PÉREZ  GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  05,60

***3191** PÉREZ ORDÓÑEZ, ALEJANDRO Licenciado en Historia del Arte  22,19

***7984** RAMOS SAPENA, FRANCISCO YERAY Licenciado en Psicología  43,60

***3234** REINOSA VALLEBONA, DANIEL ALEJANDRO Licenciado en Pedagogía  05,20

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 05,80

***0137** VALLEBONA SANCHEZ, GUADALUPE Licenciado en Humanidades  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4347** AKUDOLU  IMAFIDON , DIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***2916** AZA TOCA, PABLO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  48,00

***9177** CASAÑ PERELLÓ, JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  18,55

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  49,40

***7797** MORENO PRADO, DAMIÁN Graduado o Graduada en Periodismo  22,46

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Licenciado en Biología  05,60

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  06,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5412** ALCÁZAR MARCOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  05,00

***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  26,21

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  03,60

***2362** ENCIZO CUARTAS, DAVERLYN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,00

***5225** ESPAÑADERO  ESPINO, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***4327** GALIÀ CAMPS, CARLES Graduado o Graduada en Biología  36,18

***8965** GARRIGA FARRIOL, JOAN Ingeniero Industrial  42,60

***9989** GIMÉNEZ PAPIOL, GEMMA Licenciado en Ciencias del Mar  43,80

***1592** LOMBARDIA LOMBARDÍA RAMIL, MATILDE Graduado o Graduada en Biología  01,00

***0858** MEDINA ALES, MARÍA DE LA PAZ Graduado o Graduada en Biología  01,00

***4526** MERCADO ASEGUINOLAZA, JUAN
ABELARDO

Graduado o Graduada en Física  03,40

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Licenciado en Biología  06,20

***4113** PÉREZ  GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  05,60

****3843* SHABARDINA -, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  48,60

***9722** SUÁREZ  ARENAS, YARA Licenciado en Ciencias del Mar  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5412** ALCÁZAR MARCOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***4708** ARCA RUBIO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  05,00

***6350** CASAL VADILLO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  03,60
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***9177** CASAÑ PERELLÓ, JOSE Graduado o Graduada en Biotecnología  18,55

***2362** ENCIZO CUARTAS, DAVERLYN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,00

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  49,40

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

***4735** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1592** LOMBARDIA LOMBARDÍA RAMIL, MATILDE Graduado o Graduada en Biología  01,00

***0858** MEDINA ALES, MARÍA DE LA PAZ Graduado o Graduada en Biología  01,00

***6570** MOLINA  DIAZ, JORGE MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  04,20

***9129** MULET SOLIVELLAS, RAFAEL Licenciado en Biología  06,20

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Licenciado en Biología  05,60

***1190** SERRANO MARTÍNEZ, CARIDAD Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  06,02

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4972** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  18,99

***4972** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR Ingeniero Aeronáutico  23,79

***3650** GUILARTE MATESANZ, ARTURO Graduado o Graduada en Economía  03,80

****3333* HALIP -, DAN ILIE Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  03,00

***9292** MUÑOZ PRIETO, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Comunicaciones

 20,17

***5447** ORTIZ DE LANDAZURI SUÁREZ, IGNACIO Ingeniero Industrial  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5816** ALFAGEME BERMEJO, PAULA Graduado o Graduada en Química  03,40

***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  26,21

****9227* MESLIER PHILIPPE, THOMAS Graduado o Graduada en Química  23,68

***1077** SAMANIEGO JIMÉNEZ, IRENE Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 05,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4347** AKUDOLU  IMAFIDON , DIANA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***7891** GARCÍA ABRIL, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

***4735** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***7984** RAMOS SAPENA, FRANCISCO YERAY Licenciado en Psicología  43,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5816** ALFAGEME BERMEJO, PAULA Graduado o Graduada en Química  03,40

***6570** MOLINA  DIAZ, JORGE MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  04,20

***5447** ORTIZ DE LANDAZURI SUÁREZ, IGNACIO Ingeniero Industrial  42,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Graduado o Graduada en Humanidades 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3333* HALIP -, DAN ILIE Ingeniero Aeronáutico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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